東京本社  静岡本社開設のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

 さて この度弊社では東京本社 静岡本社を開設する運びとなりました

 つきましては 社員一同一層社業の発展に努力する所存でございますので

 何卒ご高承の上 今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                                   敬 具

２０１７年３月吉日

株式会社富士ロジテックホールディングス

代表取締役社長 鈴木  庸介

記

【東京本社】

業務開始日   2017 年 4 月 3 日（月）

住      所   〒100-0005 東京都千代田区丸の内 3-4-1 新国際ビル 8 階

連 絡 先

【静岡本社】

業務開始日   2017 年 3 月 1 日（水）

住    所   〒420-0859 静岡県静岡市葵区栄町 4-10 静岡栄町ビル 1 階

同  上                       3 階（秘書）

連 絡 先

※秘書チーム以外は従来通りでございます。

以上

 電話番号  FAX 番号

代表・開発本部  03-5208-1001
03-5221-1170

秘書  03-5208-1002

 電話番号  FAX 番号

代表  054-653-0202

054-252-6611

総務チーム  054-653-0203

人事チーム  054-653-0204

経理チーム  054-653-0205

保険課  054-653-0206

情報システムチーム  054-653-0207

秘書チーム  054-653-0208 054-252-6655